lēmumu par administratīvā soda piemērošanu saskaņā ar Administratīvo sodu likuma 3. pantu.  

[8.4.] Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis: saskaņā ar SIA “Ērika un 

CO Ltd” 2023. gada pārskatu, SIA “Ērika un CO Ltd” 2023. gadu ir noslēgusi ar EUR 4672 

(četri tūkstoši seši simti septiņdesmit divi eiro) lielu peļņu.  

[8.5.] Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi: ir konstatējami 

atbildību pastiprinoši apstākļi. 2024. gada 1. augustā Padome pieņēma lēmumu Nr.253/1-2 

(18012000001024 – 2) ar kuru, saskaņā ar Administratīvā sodu likuma 3.